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Konvertera ONETOC2 till PDF - Java Code and Online Converter

BMP
GIF
PDF
JPEG
PNG
ONETOC2



Konvertera ONETOC2 till PDF via Java
Exportera OneNote® ONETOC2 till PDF i Java-baserade applikationer utan att förlita sig på någon annan programvara.
Download Free Trial
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Steg för att konvertera ONETOC2 till PDF
Aspose.Note för Java är ett API för att bearbeta, visa eller konvertera Microsoft OneNote-filer till PDF, JPG, PNG, BMP och TIFF-bildformat. Det är ett fristående, användarvänligt och snabbt applikations-API och behöver ingen extra programvara. Den stöder tilläggen .one och .onenote med högpresterande konvertering.




Kom igång med Java OneNote API
Aspose.NOTE för .NET stöds på alla större operativsystem. Se bara till att du har följande förutsättningar.
	Du kan enkelt använda Aspose.Note för Java direkt från ett Aspose Maven Repository-baserat projekt och inkludera bibliotek i din pom.xml .
	Alternativt kan du hämta en ZIP-fil från nedladdningar.


Steg för att konvertera ONETOC2 till PDF med Java
Aspose.NOTE gör det enkelt för utvecklarna att ladda och konvertera ONE-filer till BMP på bara några rader kod.
	Ladda EN fil med dokumentklass
	Skapa ImageSaveOptions-objekt med SaveFormat.PDF som parameter.
	Anropa metoden Document.Save









ONETOC2 Vad är ONETOC2 filformatet
De som har arbetat med Microsoft OneNote-applikationen kan ha märkt närvaron av .onetoc2-filer i anteckningsbokens mapp. Microsoft OneNote skapar en binär .onetoc2-fil som innehållsförteckning för att hålla ett index över ordningen av olika anteckningsavsnitt i en anteckningsbok. En anteckningsbok är en samling avsnittsfiler som är lagrade i samma katalog. .onetoc2-filen använder en samling egenskaper för att ange inställningar som ordning på sektioner i anteckningsboken och färgen på anteckningsboken.


PDF Vad är PDF filformatet
Portable Document Format (PDF) är en typ av dokument som skapades av Adobe redan på 1990-talet. Syftet med detta filformat var att införa en standard för representation av dokument och annat referensmaterial i ett format som är oberoende av applikationsprogramvara, hårdvara samt operativsystem. PDF-filer kan öppnas i Adobe Acrobat Reader/Writer samt i de flesta moderna webbläsare som Chrome, Safari, Firefox via tillägg/plugin-program. De flesta av de kommersiellt tillgängliga programvarupaketen erbjuder även konvertering av sina dokument till PDF-filformat utan krav på någon ytterligare programvarukomponent. Således har PDF-filformatet full förmåga att innehålla information som text, bilder, hyperlänkar, formulärfält, rich media, digitala signaturer, bilagor, metadata, geospatiala funktioner och 3D-objekt i det som kan bli en del av källdokumentet.





Andra ONETOC2-konverteringar som stöds med Java
Du kan också konvertera ONETOC2 till många andra filformat:
ONETOC2 TO BMP (Bitmap Image File)
ONETOC2 TO GIF (Graphic Image File)
ONETOC2 TO JPEG (JPEG Image)
ONETOC2 TO PDF (Portable Document Format)
ONETOC2 TO PNG (Portable Network Graphics)
ONETOC2 TO TIFF (Tagged Image File Format)
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